Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 3 out. 2003.

SESSÃO DO PLENÁRIO REALIZADA EM 23 DE SETEMBRO DE 2003

ELABORAÇÃO DA LISTA TRÍPLICE DE CANDIDATOS À VAGA DECORRENTE DA
APOSENTADORIA DO SENHOR MINISTRO RUY ROSADO DE AGUIAR

DECISÃO:

1. Foram eleitos para compor a lista tríplice enviada ao Excelentíssimo Senhor Presidente
da República os seguintes desembargadores:
Denise Martins Arruda, 22 votos, 1º escrutínio
Hélio Quaglia Barbosa, 19 votos, 1º escrutínio
Roberto Antonio Vallim Bellocchi, 20 votos, 2º escrutínio

JOSÉ ROBERTO RESENDE
Diretor-Geral, Secretário da Sessão